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Poznaj baterię mechaniczną 2921TEP - nowego sprzymierzeńca nienagannej higieny i optymalnej 
ochrony antyoparzeniowej, nawet w najbardziej wymagających obszarach opieki zdrowotnej. Taka 
bateria z regulatorem ciśnienia, zaprojektowana z myślą o spełnieniu najsurowszych standardów 
higieny, bezpieczeństwa i ergonomii, to idealne rozwiązanie do miejsc o wysokich wymaganiach 
sanitarnych, takich jak domy opieki, szpitale lub kliniki.

Dobry nawyk, nie tylko opcja
Bateria umywalkowa 2921TEP sprawia, że utrzymanie 
nienagannej higieny staje się banalnie proste!  
Jej nowatorska konstrukcja obejmuje korpus o małej 
pojemności wody oraz wylewkę z cienką, gładką 
wewnątrz rurką, co eliminuje miejsca sprzyjające 
namnażaniu się bakterii i ogranicza ich rozwój.

Co więcej, przez cienke rurki wewnętrzne woda płynie  
z większą prędkością, co sprawia, że zmniejszamy 
ryzyko osadzania się bakterii. W ten sposób bateria 
ta gwarantuje użytkownikom czyste i bezpieczne 
środowisko.

Tarcza termiczna
Bateria mechaniczna 2921TEP w prosty, ale skuteczny 
sposób dba o bezpieczeństwo użytkowników. 
Temperatura już nikogo nie zaskoczy! Dzięki 
ogranicznikowi temperatury maksymalnej, bateria 
ta gwarantuje bezpieczeństwo i komfort, skutecznie 
chroniąc użytkownika przed ryzykiem poparzenia dłoni.

Co więcej, dzięki technologii SECURITHERM,  
w przypadku braku wody zimnej, wypływ wody gorącej 
zostaje automatycznie zamknięty, nie ma więc ryzyka 
poparzenia. Warto wspomnieć też o dezynfekcji 
termicznej, którą można wykonać w prosty sposób bez 
konieczności demontowania uchwytu czy też odcinania 
dopływu wody zimnej.   
Dzięki baterii 2921TEP pacjenci mogą się poczuć 
bezpiecznie. 

Bateria, która zapewnia komfort
Bateria mechaniczna 2921TEP została zaprojektowana 
z myślą o prostej i wygodnej obsłudze. Dzięki 
ergonomicznej konstrukcji oraz wygodnemu pełnemu 
uchwytowi, korzystanie z niej jest intuicyjne, a wylewka 
przystosowana do montażu filtra BIOFIL gwarantuje 
czystą wodę przy każdym użyciu. 

Bateria umywalkowa 2921TEP, spełniając najwyższe 
standardy dostępności, stworzona została 
z myślą o wszystkich użytkownikach, w tym osobach  
z niepełnosprawnością (OzN). Bez względu na wahania 
ciśnienia i natężenia przepływu w instalacji, gwarantuje 
ona stałą temperaturę wody, zapewniając pełne 
bezpieczeństwo i wygodę.

Doświadczaj wyjątkowego komfortu i korzystaj  
z intuicyjnej obsługi każdego dnia!

Higiena oraz kontrola 
rozwoju bakterii

BAKTERIOM WSTĘP WZBRONIONY!
Mechaniczna bateria umwalkowa, która nie idzie na skróty w kwesii higieny

Ochrona antyoparzeniowa

Funkcja dezynfekcji 
termicznej
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE - doświadczony producent

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Firma proponuje 

specjalistyczną, przystosowaną do potrzeb tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura sanitarna do obiektów publicznych, Armatura do placówek opieki zdrowotnej, 

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna. Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku  

międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów, a firma posiada 10 filii na świecie: w Niemczech, Austrii, Belgii i Luksemburgu, Holandii, Wiel-

kiej Brytanii, Portugalii, Hiszpanii, Polsce, Emiratach Arabskich (Dubaj) oraz Chinach (Hongkong). Grupa DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności  

i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Firma działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o samą siedzibę, rezygnację z obiegu drukowanych  

dokumentów, opakowania czy też zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, jesteśmy dumni z otrzymania Złotego Medalu ECOVADIS w 2024 roku. 

Główna siedziba Grupy DELABIE, zatrudniającej w sumie 450 osób, znajduje się na północy Francji, we Friville, niewielkim miasteczku w departamencie Somme.

O PRODUKCIE / BATERIA UMYWALKOWA, KTÓRA NIE IDZIE NA SKRÓTY W KWESTII HIGIENY
Wyobraź sobie produkt, który łączy w sobie higienę, bezpieczeństwo i wyjątkowy komfort użytkowania. To właśnie bateria 2921TEP! Nie tylko 
spełnia ona najwyższe standardy placówek medycznych i pacjentów, ale idzie o krok dalej – redefiniuje te standardy. Dzięki wylewce  
z cienką rurką wewnętrzną, technologii z regulatorem ciśnienia i funkcji dezynfekcji termicznej bez konieczności demontażu uchwytu, zapewnia 
niezrównaną funkcjonalność. To prawdziwa rewolucja w dziedzinie armatury sanitarnej! Produkt posiada 30-letnią gwarancję.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Bateria mechaniczna z regulatorem ciśnienia
Nr DELABIE: 2921LEP

Przekrój 2921TEP: niewielka ilość wody stojącej 
wewnątrz baterii, technologia EP, funkcja dezynfekcji 
termicznej
Nr DELABIE: Coupe3D_2921TEP


